pREFEITURA Do MUNIcÍpro la ¡uNor¡,Í

DECRETO N".30,514. DE 14 DE OUTUBRO DE 202I.

LUrz FERNANDo ARANTES MACHADO, PREFEITo OO VUNlClpIo DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ernnutçÕns LEGAIS

ESpECTALMENTE AS QUE rgp SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2O2O,ARI. 4O.
/

coNSIDERANDo NECEssIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÄo DE DoTAÇÄo, PARA ATENDER DESPESA COM CONTRAPARTIDA PARA AQUISIÇÃO

DE BASE colr¡U¡lrÁ,ruR Ir¡ÓvBl ATRevÉS DE EMENDA PARLAMENTAR PARA USo NA TJNIDADE

On C¡SIÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL SEM IMPACTO NAS METAS CoNTIDAS NA LDO E PPA'

PROCESSO: SEI 7 7 99 12021'

REF. SOLICITAÇÃ.O 1.493 - SNIDADEDE GEsTÃo DE SEGURANÇAMUNICIPAL

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇAO 769.822 REMANEJAMENTO

MANUTENCÃO DAS OPERACÕES E INSTALACOES DA SEGURANCAPUI

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJUNÍUCE

PROPRIA
R$ 12.400.00

ART. l" - FI6A ABERT9 No oRÇAMENTo Do MuNIcÍPIo, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 12.4OO,OO (DOZE MIL QUATROCENTOS REAIS) NA(S)

DOrAÇÄ,O(ÖES):

1 9.0 I.06. I 8 1.0 1 93.2O2g GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEf CULOS

4.4.90,52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OOOO PROPRIA

R$ t2.400,00

TOTAL..,.R$ 12.400,00

ART. 2o - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. l" FAR-SE-Á COM O(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃO PARCTAL DA(S) SEGUTNTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VTGENTE:

19.01.06.181.01 93.2211

3.3.90.39.00
0000

TOTAL....R$ 12.400,00

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICAÇÄO.

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

/
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇASGESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.]NIDADE GEST.ÅO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNIcrpro DE JUNDTAI, Ao(s) eUAToRzE DIA(s) Do MÊS DE OUTUBRO Do ANo DE DOIS MIL E VINTE

EUM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI

Decreto N

Pâgina2 de2